

Årsredovisning för
Suntech Piteå AB

559336-2154

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Sundqvist
Styrelseledamot

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Suntech Piteå AB, 559336-2154, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå bedriver verksamhet inom Svets och industri. Solpaneler - erbjuda kompletta solcellslösningar för el-energi till privatpersoner och företag. Investeringar - investera i förnyelsebar energi och hållbar teknik, solpaneler, aktier. Samt köpa och sälja Div. repobjekt (Fordon) för att reparera och sälja vidare med vinst.

Omsättningen har ökat pga ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	7 723 831	3 569 597
Resultat efter finansiella poster	14 952	173 194
Soliditet %	29,1	46,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		71 998
Balanseras i ny räkning		71 998	-71 998
Årets resultat			9 436
Belopp vid årets utgång	25 000	71 998	9 436

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	71 998
Årets resultat	9 436
Summa	81 434
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	81 434
Summa	81 434

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-09-22 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 723 831	3 569 597
Övriga rörelseintäkter		0	284 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 723 831	3 854 377
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 512 024	-2 221 236
Övriga externa kostnader		-1 265 460	-747 758
Personalkostnader	3	-906 371	-699 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 728	-11 160
Summa rörelsekostnader		-7 705 583	-3 679 441
Rörelseresultat		18 248	174 936
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		247	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 543	-1 765
Summa finansiella poster		-3 296	-1 742
Resultat efter finansiella poster		14 952	173 194
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-46 065
Förändring av överavskrivningar		0	-26 664
Summa bokslutsdispositioner		0	-72 729
Resultat före skatt		14 952	100 465
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 516	-28 467
Årets resultat		9 436	71 998

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	2		
Inventarier, verktyg och installationer		126 612	87 340
Summa materiella anläggningstillgångar		126 612	87 340
Summa anläggningstillgångar		126 612	87 340
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	57 192
Övriga fordringar		52 764	13 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 845	-1
Summa kortfristiga fordringar		54 609	71 082
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		237 708	0
Summa kortfristiga placeringar		237 708	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		145 337	175 538
Summa kassa och bank		145 337	175 538
Summa omsättningstillgångar		437 654	246 620
SUMMA TILLGÅNGAR		564 266	333 960

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		71 998	0
Årets resultat		9 436	71 998
Summa fritt eget kapital		81 434	71 998
Summa eget kapital		106 434	96 998
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		46 065	46 065
Akkumulerade överavskrivningar		26 664	26 664
Summa obeskattade reserver		72 729	72 729
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 504	15 190
Skatteskulder		33 983	28 467
Övriga skulder		307 616	79 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	41 270
Summa kortfristiga skulder		385 103	164 233
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		564 266	333 960

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	98 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	61 000	98 500
Utgående anskaffningsvärden	159 500	98 500
Ingående avskrivningar	-11 160	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 728	-11 160
Utgående avskrivningar	-32 888	-11 160
Redovisat värde	126 612	87 340

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-09-22 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Piteå

Joakim Sundqvist

2024-06-27

Joakim Sundqvist

Datum

Styrelseledamot

Göran Sundqvist

2024-06-27

Göran Sundqvist

Datum

Styrelseordförande